郑州市大模型政务应用场景（第一批）项目中标结果公告

中建山河建设管理集团有限公司受郑州数智科技集团有限公司的委托，就郑州市大模型政务应用场景（第一批）项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将中标结果公告如下：
一、项目名称：郑州市大模型政务应用场景（第一批）项目
二、招标编号：ZZSZKJJT20251102
三、招标公告发布日期:2025年11月07日
四、评标信息：
评标日期：2025年12月01日
评标地点：阳光易招公共资源交易平台评标室
五、中标信息：
中标人：联通(河南)产业互联网有限公司
投标总报价：30899200.00元
项目负责人：袁晨
质量标准：合格，满足招标人相关质量要求
建设周期：从合同签订之日起，项目建设周期为6个月
质保期：整体质保不低于一年，具体要求详见招标文件第五章《用户需求书》
六、发布媒介：
本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标采购综合网》《阳光易招公共资源交易平台》上公开发布。
7、 联系方式：
招 标 人：郑州数智科技集团有限公司
联 系 人：冯先生
电    话：0371-60590858
地    址：河南省郑州市郑东新区新发展科创大厦15层
代理机构：中建山河建设管理集团有限公司
联 系 人：程萌、王肖楠、王朝艳
电    话：0371-86556161、15839171848
地    址：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路西南角明亮集团大楼312室
[bookmark: _GoBack]电子邮件：zjsh86556161@163.com